様式２

質　　問　　書
令和　　年　　月　　日
　愛媛県議会事務局長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　「愛媛県議会用タブレット端末に係るソフトウェアライセンスの調達」に係る競争入札について、質問事項を下記のとおり提出します。
	対象書類
等の名称
	（入札説明書等の資料名を記載）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［　　ページ］

	質問の内容
	（簡潔、的確に記載）

	連絡担当者
	所属部署

	役職

	氏名

	所在地

	電話

	ＦＡＸ

	電子メール

注　質問１問につき１枚とすること。